card. Ferrari, necnon Dnus Octavius Ss. Cosmae et Damiani diaconus 

card. Cagiano de Azevedo, de speciali mandato Emorum Duorum Car

dinalium cuiusque Ordinis Decanorum, et S. R. E. Cardinalis Came

rarii, una mecum ac testibus infrascriptis Apostolica Sede per obitum 

sa. me. Pii PP. X vacante, totum Conclave periustrarunt, quod diligenti 

adhibita perquisitione, muris obstructum et ex omni parte clausum invene

r int , atque exclusis omnibus qui in eo permanere non debebant, ianuam 

tribus clavibus obfirmarunt: hoc ipsum Conclave in eodem statu esse 
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iudicarunt ac reperiri ut tuto et legitime possit ad electionem Romani 

Pontificis deveniri et ad formam Pianae Constitutionis de more procedi. 

Acta fuerunt in Palatio Apostolico in ipso Conclavi anno et mense 

et hora quibus supra, praesentibus Rmis DD. iosepho Tani et Ioanne 

Baptista Menghini consociis meis Caeremoniarum Apostolicarum Ma

gistris testibus per me adhibitis atque rogatis. 

ffa VINCENTIUS Ep. Praenestin. card. VANNUTELLI. 

)$( ANDREAS C. card. FERRARI. 

O. card. CAGIANO DE AZEVEDO. 

FRANCISCUS card. DELLA VOLPE, Camerarius S. B. E. 

Ioseph Tani, ab Apost. Caerem. Mag., testis. 

Ioannes Bapt. Menghini, ab Apóstol. Caerem., testis. 

Nicolaus D'Amico, Protonotarius Apostolicus et Caer. 

Sedis Apostolicae Pro-Praefectus. 

Eodem tempore a Revmo D. Gubernatore et a Principe Pro-Marescallo 

eadem extra geruntur, clavibus ipsius Pro-Marescalli diligenti custodiae 

commissis. 

Huius clausurae et clavium traditionis pariter duplex confectus est a 

Subdecano Protonotariorum Apostolicorum 

ROGITUS CLAUSURAE EXTERNAE CONCLAVIS 

Ex parte Exmi Domini Pro-Marescalli Conclavis: 

In nome di Dio. Amen. 

Sede vacante per la seguita morte 

della Santa Memoria di Papa Pio X. 

Istromento di consegna delle chiavi del Conclave 

e della chiusura del medesimo. 

Il giorno trentuno agosto millenovecentoquattordici. 

Io Ascenso Dandini, Sotto-Decano del Collegio dei Protonotari Apo

stolici, a richiesta di S. E. il Principe di Campagnano Don Ludovico 

Chigi, che nell'attuale Conclave è stato delegato dagli Emi Cardinali a 

rappresentare in tutti gli atti e funzioni da compiersi il suo padre 

molto inoltrato negli anni eccellentissimo Sig. Principe D. Mario Chigi, 

Maresciallo perpetuo di S. R. C, Custode del Conclave, Nobile Patrizio 

Coscritto Romano, Principe del Sacro Romano Impero, ecc., mi sono 

recato al Vaticano nella sua presente residenza, già di Mons. Maestro 
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di Camera, ora assegnata alla prelodata Eccellenza Sua per la custodia 
del presente Conclave, che trovasi a metà della scala nuova che con
duce al cortile di S. Damaso.